Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, POUSO ALEGRE / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

RESULTADO EDITAL 30/21RESULTADO EDITAL 30/21

02 de Junho de 2021

O coordenado do Edital 30/2021, vem por meio desta, torna público a lista dos alunos classificados, aptos a

par ciparem como auxiliares no projeto de extensão do "Desenvolvimento da cidadania de alunos do ensinoDesenvolvimento da cidadania de alunos do ensino

médio através de métodos de organizações internacionais em educação" .médio através de métodos de organizações internacionais em educação" .

Relação dos alunos classificados:Relação dos alunos classificados:

1° Letícia Tavares de Souza

2° Tiago Francisco Pereira

3° João André Fagundes Pinto

4° Sofia Ferreira Silveira

5° Anne Camily Ribeiro de Andrade

6° Ana Clara Rabelo Marques

Obs: Os demais candidatos dos projetos que não foram selecionados dentro das vaga de bolsa e desejarem atuar

como voluntários podem enviar e-mail ao coordenador do projeto (samuel.souza@ifsuldeminas.edu.br) até o dia

18/06/2021. Após esse prazo, o coordenador do projeto entrará em contato com os alunos.

Os candidatos que foram selecionados dentro do número de vagas, deve enviar todos os

documentos listados abaixo ao coordenador do projeto (samuel.souza@ifsuldeminas.edu.br) até o dia

18/06/2021. Após esse prazo, os alunos que não enviarem a documentação serão desclassificados e o próximo

candidato da lista de classificação será chamado.

Lista de documentos que devem ser entregues:Lista de documentos que devem ser entregues:

Solicito os documentos abaixo( todos em pdf todos em pdf ), assim que os bolsistas estiverem selecionados:

1) Cartão do banco( número da conta e agência devem aparecer), informando se é corrente ou poupança.

2 RG

3)CPF

4)Anexo II( Plano de trabalho para o aluno)

5)Anexo III( Termo de compromisso aluno/orientador).

	Documento assinado eletronicamente por: